



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WATERFRONT INVEST 2 APS
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
30. AUGUST 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021

Jens Bjerre Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 30. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Waterfront Invest 2 ApS Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 76 64
	Stiftet: 30. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 30. august 2019 - 31. december 2020
Direktion	Jens Bjerre Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et amerikansk datterselskab, som investerer i energiindvinding i USA via working interests.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -4.146 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos og kapitalandel i datterselskab er pr. 31. december 2020 er nedskrevet til 0 tkr., som følge af investeringen ikke giver det forventede afkast, da kilden er erklæret et "dry hole" og forventes lukket ned.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-25.200
DRIFTSRESULTAT.....		-25.200
Andre finansielle indtægter.....		380.901
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-4.118.072
Andre finansielle omkostninger.....		-2.487
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.764.858
Skat af årets resultat.....	2	-79.354
ÅRETS RESULTAT.....		-3.844.212
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-3.844.212
I ALT.....		-3.844.212

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Likvide beholdninger.....		88.661
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		88.661
AKTIVER.....		88.661
PASSIVER		
Selskabskapital.....		42.000
Overført resultat.....		-3.844.212
EGENKAPITAL.....		-3.802.212
Ansvarlig lånekapital.....		3.739.599
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	3.739.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Selskabsskat.....		79.354
Anden gæld.....		56.920
Kortfristede gældsforpligtelser.....		151.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.890.873
PASSIVER.....		88.661

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. august 2019.....	42.000	0	42.000
Forslag til resultatdisponering.....		-3.844.212	-3.844.212
Egenkapital 31. december 2020.....	42.000	-3.844.212	-3.802.212

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.354	
	79.354	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgang.....	13.735	4.104.337
Kostpris 31. december 2020.....	13.735	4.104.337
Årets værdireguleringer	-13.735	-4.104.337
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-13.735	-4.104.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	0
Langfristede gældsforpligtelser		4
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år
Ansvarlig lånekapital.....	3.739.599	0
	3.739.599	4.120.500
		0
